et seruetis nabuchodonosor septuaginta annis
 et est sic constructum. trademini in manu hostili
 scilicet nabuchodonosor et seruetis lxx. annis. Non
 enim nabuchodonosor vixit tot annis. Secun-
 da est septuaginta dierum que incipit in hac do-
 minica qua cantat circūdederūt: et terminatur
 in sabbato in albis. secundum alios in pascha. ut
 iam dicitur. Tercia est septuagesima pegrina-
 tionis nre. scilicet totū tempus huius vite. quod septē
 dierum reuolucione agit. Quarta est septua-
 gesima ebdomadaz. quod similiter incipit a circū-
 dederunt. Sed terminat in sabbato. quo cāta-
 tur scientes. Quinta est septuagesima etatus
 scilicet septem etates. quarum sunt sex moriencium et
 septima quiescencium. Sexta autē septuagesi-
 marum due sunt figuratiue. scilicet septuagesima
 etatum. et septuagesima nre pegrinacōis. Tres
 sunt figurate. scilicet septuagesima annoz
 et ebdomadaz. De vitimis duabus pmo dicen-
 dum est. Nam lxx. ebdomadaz. figurat septu-
 agesimā etatū. vt ebdomada p etate ponat.
 Inde est quod in septima etate anime fidelium reqe-
 scunt. licet quā ad tempus sint in purgatorio.
 Et idcirco in principio septime ebdomade can-
 tatur. Letare hierusalē vbi ponitur tria & ba-
 letarie. scilicet letare. gaudentes. et exultetis. quia
 sancti in septima etate gaudēt de visione triu-
 tatis. Et secundū quod visū est doctoribus. Iuxta
 septuagesimaz ebdomadaz. facte sūt ille demo-
 nimacō es. i. septuagesima. sexagesima. quinquagesima
 et quadragesima. In lxx. dicta est. quia
 septima est ab illa in qua cātalet letare hierusalē. sexa-
 gesima quia sexta ē ab illa quinquagesima quia quinta ē
 ab illa quadragesima quia quarta. Et si forte querat
 quare non dicitur tricesima quia est tertia ab illa. Res-
 pōdetur quod secundū varios varie inchoat absti-
 nencia. Nam regulares incipiunt ieiunare a lxx.
 greci a lxx. clerici a quinquagesima. tota milicia
 cristiana a xl. additis quatuor diebus ebdomade p-
 cedētis. Sed videtur potius debere dici septe-
 na quam septuagesima. quia sicut dictus est non
 sunt nisi septem ebdomade a circūdederūt me.
 vsqz ad sciētēs. Sed idcirco hoc fit vt in hac
 septuagesima aliquomō respōdeat. septuages-
 sine iudaice captiuitatis. sicut enim mlti ex illis
 auctoritate tiri. qui cognominat⁹ ē xp̄s in pa-
 triam redierūt. et in fine om̄is ita et ante finem
 septuagesime etatū. que p septuagesimam eb-
 domadaz figurat. multi ad patriam p xp̄m re-
 dierunt. et tandē omnes redibūt. Aut etiā
 quiddā q septuagesima sic dicitur. quia habet ex
 ordium lxx. dierum quos continet sexagesima. quia
 habet micum sexaginta dierum quos continet et
 sic de quinquagesima et quadragesima. Pūc di-
 camus de tribus p̄mis. Nempe. lxx. dierum rep̄se-
 tat septuagesimā annoz. et figurat septuage-
 sima. huc tempus nostre pegrinacōis. de qua iam di-
 ceē. Visum est autem magno impatori karo-
 lo. q septuagesima. sexagesima. quinquagesima
 et quadragesima non ppter numerum. sic denomi-

nentur nō em̄ a septuagesima sunt lxx. dies sed
 tantum. lxxiiij. nec a sexagesima. vsqz ad pascha.
 sunt sexaginta dies. sed tantum quinquaginta
 tres. sed sic dicta sunt ppter cōsequentiū nume-
 randi dicta sūt hoc modo. quia em̄ in lege pre-
 ceptum erat. vt p̄micie et decime darent deo.
 placuit sanctis patribus soluere decimas dierum
 ostituedis p huiusmodi decimis quadrage-
 simam. nam ab officio inuocauit vsqz ad pascha.
 demptis dominicis diebus sūt triginta sex dies
 qui sunt. decima. tredecimesima. sexagesima dierum
 ex quibus annus ostat. Sup̄sunt tamen quibus
 dies in anno qui videntur remanere indecima-
 ti de quo dicitur sub quarta feria quinquagesime
 et est vocatum tempus illud quadragesima. quia
 habet sex septimanas. put iam dicitur. sub pri-
 ma dominica quadragesime. Thelesphorus et
 papa et greg. v. lētes. q clerici aliquid adice-
 rent ad pensum sacre religionis. et vt plus q̄
 laici ieiunarent adicerūt septimā septimanam
 et vocatum est tempus illud quinquagesima ppter
 duas causas. scilicet. quia quinquaginta dies sunt
 ab esto michi. vsqz ad dies sanctam pasce et etiā
 ppter cōsequentiā numerandi. Nam post lxx. sequit-
 tur quinquagesima. Preterea sicut p sex ebdoma-
 das sex misericordie opera intelliguntur sic et p
 septem ebdomas septem modi significat qui-
 bus crimina remittunt. scilicet p baptismū. p mar-
 tiriū. p elemosinas p indulgentiā. p p̄dicati-
 onem. p caritatem. et p p̄niam. Postea vero quia
 p̄s statutū erat p greg. ij. siue iuniorē. q xp̄i
 am deberet quinta feria ieiunare. Melchisedes
 papa instituit q nemo ieiunaret in quinta fe-
 ria sic. nec in p̄ma vt sicut prima feria sollempnis
 erat ppter dñi resurrectionē. ita et quinta feria
 esset ppter eius cenā et ascensionem. Vñ adhuc
 die ip̄a lacus pcuram. Et idcirco placuit sac-
 tis patribus addere octauā ebdomadā in redēp-
 tionē quinquagesimaz. et vocatū est tempus illud
 lxx. ppter cōsequentiā numerandi. Nam sicut
 quinquagesimaz numerus quadragesimū. ita sexa-
 gesimaz quinquagesimū omittat. Si em̄ om̄s qu-
 intas ferias et primas. id est dies dominicos sub-
 traxeris ab hoc tempore tantum quadragesima dies
 ieiunabiles restant. In quibus nō tantum decimas
 solues. sed ieiunij dominici numerum imple-
 bis. Innoc. q̄s papa instituit. ne sabbato ieiuna-
 ret eo quod dñs in sabbato in sepulcro quieuit in
 signum nostre future ceteris in qua ois afflictō
 a nobis excludet. Idem etiā statuerūt melchisedes
 et silvester pape. ne ppter abstinentiā septe-
 te ferie natura nimis debilitaret et idcirco ad-
 dita est nona ebdomada. et vocatū est tempus
 illud lxx. similiter ppter cōsequentiā numerandi.
 Nam si subtraxeris ab hoc tempore om̄es pri-
 mas ferias et quintas et sabbata et dies pasce
 nō restant tibi nisi triginta sex dies. qui vt dic-
 tum est sunt decima dierum. Incipit autē lxx. a
 merore et terminat in leticia sicut et paciencia
 quā significat et sicut psalmi penitencionales.